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FTF Årsmöte med Thulinmedaljutdelning genomfördes 11 maj 2023 på Läkaresällskapet. 
Fotograf i detta bildkollage är främst Marianne Karlson. Redigering: Anders Gustafsson. 

 

   
Mötet leddes av FTF ordförande Roland Karlsson, Björn Jonsson skrev protokoll och kassör Magnus Tormalm presenterade ekonomin. 
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För att uppmärksamma att FTF funnits i 90 år höll Anders Gustafsson ett föredrag om några av FTF:s pionjärer och tidiga internationella kontakter. 
FTF bildades i december 1933…nästan på dagen 30 år efter bröderna Wrights första flygning. 

 

          
Av DN-notisen från söndagen 3 december 1933 framgår att FTF bildades vid ett sammanträde på IVA fredagen 1 december. Till medlemmar av 
interimsstyrelsen valdes professor Ivar Malmer, överingenjör Georg Spaak, och flygingenjörerna Tord Ångström och Edvin Björnsjö. Vid nästa möte utökades 
interimsstyrelsen med ingenjör K. A. Norlin samt med ingenjörerna Karl Lignell och Sten Luthander som styrelsesuppleanter. 
 

Föredragsbilderna finns länkade under rubriken ”Historik och målsättning” på hemsidan. 
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Därefter var det dags för utdelning av årets Thulinmedalj.  

 

     
 

Eddy de la Motte tilldelades Thulinmedaljen i guld 2023. Medaljutdelare var traditionsenligt Ulf Olsson.  
Blomsterflickan Juni Sahlin överlämnade en blombukett. 
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Årets mottagare av Ulla Teige diplomet, som årets kvinnliga förebild inom flyg- och rymdteknik, var Linda Lyckman. 
Läs mera om årets medaljör och diplommottagare i pressmeddelandet på hemsidan.  

 

   
Diplomet överlämnades av Ulla Teige och Juni Sahlin överlämnade en blombukett. 

 
 

Ulla Teige diplomet instiftades 2021 med avsikt att uppmuntra kvinnor som verkar inom flyg- och rymdteknik. Diplomet tilldelas en kvinnlig förebild  
och ska bidra till en ökad jämvikt mellan könen inom området. Diplomet har namngivits efter Ulla Teige, som 1962 blev Sveriges första kvinnliga civilingenjör 
inom flygteknik.  
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Kvällen avslutades med klubbmästare Olle Bååthe´s vårmiddag i Läkaresällskapets vackra lokaler med försommargrönska utanför fönstren. 
 
 
 

   
 


